
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Irena Vránová 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  
 
Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Hodnocená práce se zabývá tématem projektového řízení ve vybraném podniku. V první části práce je 
provedena literární rešerše, ke které nemám připomínek, jelikož je z pohledu kvality i práci se zdroji 
zdařilá.V praktické části studentka představuje vybraný podnik - FipoKV s.r.o. - ke kterému vytváří 
SWOT analýzu. Dále představuje vybraný pojekt, kdy je vytvořen logický rámec, WBS, časový plán a 
plán zdrojů včetně rozpočtu. V další části je vytvořena riziková analýza podniku. Zde bych trochu více 
upřednostnil větší akcent na navržené opatření. Dále studentka předstravuje doporučení pro vybraný 
podnik.  
Celkově hodnotím výborně.   
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Identifikujte 3 nejvýznamnější rizika a představte k nim navržené opatření. 
2. Jak byste měřila, že byl projekt úspěšný, tj. dodal očekávané benefity (v tomto případě "společnost 
vejde ve známost velkému počtu občanů")            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 4.6.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Irena Vránová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

